

Årsredovisning
för
Sedell Bygg & Entreprenad AB
559337-5107

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-08-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Sedell, Styrelseledamot
2023-09-04

Styrelsen och verkställande direktören för Sedell Bygg & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva bygg- och snickeriverksamhet, företrädesvis om-, ny- och tillbyggnationer, bedriva partihandel med varor inom bygg och snickeriområdet, äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Det är bolagets första år och verksamheten är under uppbyggnad.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (8 mån)
Nettoomsättning	626	38
Resultat efter finansiella poster	80	17
Soliditet (%)	19,9	12,0

Omsättningen har ökat markant efter att man har startat ett konsultsamarbete hos ett annat bolag som löper månadsvis från september månad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		13 569	38 569
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		13 569	-13 569	0
Årets resultat			63 577	63 577
Belopp vid årets utgång	25 000	13 569	63 577	102 146

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 569
årets vinst	63 577
	77 146
disponeras så att i ny räkning överföres	77 146
	77 146

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-09-28 -2022-04-30 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		625 801	37 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		625 801	37 944
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-100 000	0
Övriga externa kostnader		-156 796	-20 604
Personalkostnader	2	-289 058	0
Övriga rörelsekostnader		-250	-250
Summa rörelsekostnader		-546 104	-20 854
Rörelseresultat		79 697	17 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		427	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43	-1
Summa finansiella poster		384	-1
Resultat efter finansiella poster		80 081	17 089
Resultat före skatt		80 081	17 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 504	-3 520
Årets resultat		63 577	13 569

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	40 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		40 000	0
Summa anläggningstillgångar		40 000	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		239 064	262 529
Summa varulager		239 064	262 529

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		8 654	29 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 388	0
Summa kortfristiga fordringar		85 042	29 145

Kassa och bank

Kassa och bank		148 775	28 804
Summa kassa och bank		148 775	28 804
Summa omsättningstillgångar		472 881	320 479

SUMMA TILLGÅNGAR

512 881

320 479

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

13 569

0

Årets resultat

63 577

13 569

Summa fritt eget kapital

77 145

13 569

Summa eget kapital

102 145

38 569

Långfristiga skulder

Övriga skulder

303 148

269 743

Summa långfristiga skulder

303 149

269 743

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 655

8 647

Skatteskulder

28 817

3 520

Övriga skulder

41 632

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 483

0

Summa kortfristiga skulder

107 587

12 167

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

512 881

320 479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-09-28 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Inköp	40 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	40 000	
Utgående redovisat värde	40 000	

Eskilstuna 2023-07-07

Patrik Sedell
Patrik Sedell
Verkställande direktör

Gudrun Sedell
Gudrun Sedell

Lars Sedell
Lars Sedell